Gurupi - 2025, a referida banda se apresentará no dia 01/06/2025, com duração de 1h e 30min.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO

3.1. Pelos serviços contratados e efetivamente executados, a CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor total
de R$ 88.000,00 (oitenta e oito mil reais), sendo 50% do pagamento realizado na assinatura do contrato e o restante até 02
dias antes da realização do evento. 

3.2. Os valores serão pagos mediante apresentação de nota fiscal, devidamente atestada pelo fiscal de contrato designado
pelo Fundo Municipal De Apoio A Cultura  De Gurupi-To, não estando livres da incidência dos tributos legalmente